ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от _________2015 №  ____

Об утверждении структуры администрации

Красноборского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Уставом  администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,  совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Красноборского городского поселения Тосненского района  Ленинградской области, согласно  приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.04. 2015 года.

3. Решение совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 13.03.2013 № 151 «Об утверждении структуры администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»,  за исключением п.3 указанного решения, считать утратившим силу с 01.04.2013 года.

Глава Красноборского

городского поселения

И.В.Шишкин

                               Приложение

к  решению совета депутатов Красноборского

 городского поселения  Тосненского района

от_______.2015  № ____

Структура Администрации Красноборского городского поселения

Ведущий специалист

экономист

Ведущий специалист

Бухгалтер-кассир

Финансово-экономический отдел

Ведущий специалист по ЖКХ и благоустройству

Заместитель главы администрации

Главный специалист по архитектуре и градостроительству

Ведущий специалист по делопроизводству и кадрам

Ведущий специалист по ГО и ЧС (не муницип.служащ.)

Глава администрации

Специалист

ВУС (не муницип.служащ.)

Специалист по вопросам землеустройства

(не муницип.служащ.)

Рабочие по благоустройству

2 чел. (не муницип.служащ.)

Уборщица

(не муницип.служащ)